
Uchwała Nr XLV.375.2018  

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie przyznania liczby punktów za spełnienie ustawowych kryteriów rekrutacji 

oraz określenia kryteriów rekrutacji organu prowadzącego i dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów na pierwszym etapie naboru do Bursy 

Szkolnej w Ełku. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1, art. 12 ust. 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 145 ust. 1 pkt 
3 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Niniejszą uchwałą: 

1) przyznaje się liczbę punktów kryteriom określonym w art. 145 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
oświatowe zgodnie z § 2; 

2) określa się kryteria naboru, o którym mowa w art. 145 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo 
oświatowe, dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznaje się 
liczbę punktów tym kryteriom zgodnie z § 3 

- na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do Bursy Szkolnej w Ełku. 
 
§ 2. Przyznaje się liczbę punktów kryteriom, o których mowa w art. 145 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Prawo oświatowe: 

1) dla kandydata niepełnoletniego z tytułu: 

a) wielodzietności rodziny kandydata – 10 pkt, 

b) niepełnosprawności kandydata – 10 pkt, 

c) niepełnosprawności jednego z rodziców kandydata – 10 pkt, 

d) niepełnosprawności obojga rodziców kandydata – 10 pkt, 

e) niepełnosprawności rodzeństwa kandydata  – 10 pkt, 

f) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 10 pkt, 

g) objęcie kandydata pieczą zastępczą – 10 pkt; 

2) dla kandydata pełnoletniego tytułu: 

a) wielodzietności rodziny kandydata – 10 pkt, 

b) niepełnosprawności kandydata – 10 pkt, 

c) niepełnosprawności dziecka kandydata – 10 pkt, 

d) niepełnosprawności innej osoby bliskiej, nad która kandydat sprawuje opiekę – 

10 pkt, 

e) samotne wychowywanie dziecka przez kandydata  – 10 pkt. 



 
§ 3. Określa się kryteria, o których mowa w art. 145 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo oświatowe, 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznaje się liczbę punktów tym 
kryteriom na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do Bursy Szklonej w Ełku dla 
kandydata niepełnoletniego i pełnoletniego. 

 
 
Lp.  Kryterium Liczba 

punktów 
Dokumenty 

1) kandydat realizuje pasje, 
zainteresowania (artystyczne, 
inne) wymagające zamieszkania 
w Ełku 

10 oświadczenie kandydata 
pełnoletniego,   
w przypadku kandydata 
niepełnoletniego oświadczenie 
rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata  

2) rodzeństwo kandydata 
zamieszkuje aktualnie w Bursie 
Szkolnej 

10 oświadczenie kandydata 
pełnoletniego,   
w przypadku kandydata 
niepełnoletniego oświadczenie 
rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata  

3) odległość szkoły/placówki od 
miejsca zamieszkania kandydata: 

a) powyżej 20 km do 40 km  

5  
oświadczenie kandydata 
pełnoletniego   
w przypadku kandydata 
niepełnoletniego oświadczenie 
rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata o miejscu zamieszkania 

b) powyżej 40 km 10 

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


